30.01.2024 г. № 89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

                               «Об участии в конкурсе»

В соответствии с Положением о ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области, утверждённым постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 22.06.2022г. №57/8-ЗС, руководствуясь Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения

                                                    РЕШИЛА:

1.Принять участие в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Качугского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                 А.Г.Калашников